S . A L O I S I O , A N T I S T I T A E G E N E R A L I S I N S T I T U T I S O R O R U M C A R M E L I T I D U M 

A C A R I T A T E . 

S U P E R D U B I O 

An sit signanda Commissio introductionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

« O vere beata mater Ecclesia... quam inviolatae confessionis candida 

induit virginitas. Floribus eius nec rosae nec lilia desunt» (Beda, Serm. 18 

de Sanctis). 

Inter praeclaras eiusmodi virgines haud intimum obtinet subsellium Dei 

Famula Paula Delpuig a S. Aloisio, quae Instituti Carmelitidum a Caritate 

insigne exstitit decus atque ornamentum. 

In oppido Malgrat de Mar, Gerundensis dioecesis in Hispania, h umili-

bus quidem sed piis honestisque Ioanne et Matrona Gelabert orta est paren

tibus, die 3 Februarii anni millesimi octingentesimi undecimi. Eodem die 

aquis abluta fuit lustralibus in Ss. Antonii et Nicolai, eiusdem loci, paroe

cia; imposita vero eidem fuere tunc nomina Paulae Bosae Magdalenae. 

Cum naturam sortita esset pietati pronam, a teneris unguiculis Deum 

timere ac recte operari coepit. Spiritus Sancti praeventa adiutaque gratia 

non solum docilem se praebuit parentibus ac obedientem, sed adhuc puellula 

rerum caelestium meditationi mira spiritus dulced ine instabat. Tantum 

vero iam tunc in Iesum Infantem experiebatur devotionis affectum, ut cum 

domesticis laboribus addicta sederet, aliam coram se poneret sedem pro 

Iesu Puero, quem vivida fide sibi repraesentabat, contemplabaturque quasi 

praesentem. Crescebat igitur puella aetate simul ac pietate. Sed quia bonum 

virtutis quo fruebatur, est semper sui diffusivum, catechesim fratres soro-

resque suas minores, immo et alios coaetaneos docere, eos ad ecclesiam, 

férvidas illic effundendi ad Deum preces causa ducere, ad rectam tenendam 

perfectionis christianae viam atque ad sectandam morum normam ab 

Ecclesia traditam, verbo et exemplo, omni animi nisu, promovere sategit. 

Sacro chrismate, die 6 Maii anni millesimi octingentesimi vigesimi, in 

virtute roborata, anno vero proxime sequenti sacra Synaxi refecta, ascen

siones in corde suo disposuit ad alacriter perfectionis currendam et dime-

tiendam viam. Virginitatis duodecim annos nata edidit votum, ut Deo et 
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Deiparae Virgini magis placeret. A mundi abhorrens vanitatibus et sola

tiis, solitudinis vero percupida, quod a domesticis curis supererai temporis 

contemplationi aliisque pietatis et caritatis exercitiis dabat. In corpus vero 

flagellationibus saepius in die iteratis atque ciliciis saeviit, sarmentis pro 

pulvinari in lecto usa est; si vero quandoque siti torqueretur, limpidae 

adibat aquae fontem, ut magis magisque eam excitaret; tunc vero, ut eam 

sedaret, ad Iesu Crucifixi lancea perforatum pectus ut divino inebriaretur 

amore, exsiccata admovebat labia. 

Duodeviginti annos nata Barcinonem contendit, operam suam piae 

familiae locatura. Interim per triennium religiosas invisebat mulierum 

domos, ut inveniret locum ubi, a mundi illecebris aliena, pedem figeret, et 

tribus religionis votis devincta Deo perfectius serviret. Fundatrix tandem 

Carmelitidum a Caritate quadam die per civitatis vias obviam Paulae occur

rit; superno acta instinctu hanc proprio vocat nomine, eidemque significat, 

in eo esse Dei voluntatem, ut recens conditum a se Institutum ingrederetur. 

Itaque peculiari signo de Dei placitis certior facta, xv Kalendas Ianuarii, 

anno millesimo octingentesimo trigesimo, praedictam Congregationem 

quarto ab eius fundatione anno, Vici ingressa est. Exacta in novitiatu decem 

et octo mensium probatione et nuncupatis Deo religiosis votis privatim — 

publica enim nondum permittebantur — servitio domus a Caritate addicta 

fuit eiusdem civitatis, in qua primo ceu subdita, dein ut antistita indubia 

exhibuit virtutum exempla. Collapsam in eo infirmorum hospitio morum 

disciplinam reparavit, rectum induxit ordinem, pacem stabilivit, pietatem 

fovit, plures peccatores ad bonam convertit frugem, ardua officia alacriter 

adimplevit, persecutiones vero improbi hominis atque calumnias forti viri-

lique animo pro amore Christi sustinuit. Vota Religionis perpetua emisit 

die 8 Februarii anni millesimi octingentesimi quadragesimi quarti. 

Dei Famula Ioachima Vedruna de Mas, Instituti conditrix, in novis 

fundandis domibus, libenter usa est Paulae consilio et opera. Anno mille

simo octingentesimo quinquagesimo quarto, Fundatrice rebus humanis 

exempta, ei Paula nostra suffecta est in antistitae generalis officio, quod 

tenuit quamdiu vixit. Munere hoc egregie iuncta est; praeibat enim sibi 

subditis in disciplinae regularis observantia et in virtutum exercitio. Dif

ficile est enarrare praeclara quae in supremi regiminis sibi commissi mu

nere gessit, quae patienter toleravit mala, quos exantlavit labores pro Insti* 

tuto quod mirifice propagavit. 

Tandem Vici, in domo principe, Ecclesiae Sacramentis piissime susceptis 

adstantes Sorores, ut devotissime Sacratissimum Cor Iesu colerent, atque 

ut maiorem Dei gloriam aeternamque animarum salutem totis viribus pro

moveant, adhortata; perlectis eius rogatu septem a Christo Domino ÏTo-?; 
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stró in cruce pendente prolatis verbis, tranquille animam suo reddidit 

Creatori die 23 Februarii anni millesimi octingentesimi octogesimi noni. 

Eius vero corpus in eiusdem domus coemeterio conditum iacet. 

Sanctitatis fama, qua vivens fuerat redimita, post eius obitum, perpen

sis eius virtutibus, mire crevit. Quapropter in curia Vicensi super eadem 

fama processus fuit incoeptus et insimul alter quem diligentiarum vocant. 

Uterque processus in Urbem transmissus fuit, et die 18 Iunii anni 1930 

decretum super scriptorum approbatione fuit editum. Quum vero, iuris 

ordine servato, nihil obstaret quominus ad ulteriora procedi posset, instante 

R. P. Augustino a Virgine, Ordinis excalceatorum Ssmae Trinitatis redem

ptionis captivorum, Causae Postulatore, attentis quoque litteris postula

toriis Emi Cardinalis Segura y Saenz tunc Archiepiscopi Toletani et Hispa

niae Primatis, Episcopi Vicen. et plurium Archiepiscoporum et Episcopo

rum, praesertim Hispaniae et Americae latinae, plurium Capitulorum 

cathedralium, superiorissae generalis cum suo Consilio generali Instituti 

Carmelitidum a Caritate, plurium religiosarum Communitatum civitatis 

Vicen., die 12 mensis huius in Ordinario Sacrae Rituum Congregationis 

coetu, ab Emo ac Rmo D. Cardinali Aloisio Sincero, Causae Relatore, pro

positum fuit dubium: An sit signanda Commissio introductionis causae in 

casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres, audita Emi Ponentis 

relatione, audito quoque officialium Praelatorum voto, scripto lato, nec 

non R. P.D. Salvatore Natucci Fidei Promotore generali, omnibus perpen

sis, rescribendum censuerunt: Affirmative seu signandam esse Commissionem 

introductionis causae, si /Sanctissimo placuerit. 

Facta autem subsignata die Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI 

relatione ab infrascripto Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, Sanctitas 

Sua Sacrae Rituum Congregationis rescriptum ratum habens, propria 

manu Commissionem introductionis causae Paulae Delpuig a S. Aloisio 

antistitae generalis Instituti Carmelitidum a Caritate, signare dignata est. 

Die 13 Aprilis anno Domini 1932. 

L . © S. 

C . C A R D . L A U R E N T I , Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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A C T A O F F I C I O R U M 

PONTIFICIA COMMISSIO